**Formularium Terminoru[m] seu Registorum Nouiter
Impressum [et] eme[n]datu[m]**

Rom, 1511

De Appellation[ibus] [et] Apostolorum responion[ibus].

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70641](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70641)

suiq; sigilli appensionē cōmuniri voluit iussitq; pariter et mādauit presentibus etc.

Comparuit n. pcur̄ etc. Et p pte sua venerabilē virū dñm n. ca/ nomen ecclie n. in sequestratore fructuū reddituū et puetuū predi/ cto:ū eligendū duxit et noiandum elegitq; pariter et nominauit.

Et q; sequestrū als superius in hac cā p pte sua appositū et ad ptes decreti relaxet tollatur ac amoueat se contentum fore di/ rit et allegauit. Et aduerso vero comparuit in eodem iudicio etc. seden̄ etc. Et sequestrum superius vt p̄mittit̄ p̄ ptem suaz et p pte dicti magri n. ex aduerso pcur̄is concessum et decretū amoueri cas/ sari tolli et relaxari lrasq; relaxatorias desuper necessarias et oportunas in forma solita et consueta decerni et concedi p dñm etc. postulauit. Ademoratus tunc dñs etc. de dicti dñi n. ex aduerso principi consensu sequestrum superius vt p̄mittitur decretū relaxandum duxit et relaxauit litterasq; relaxatorias desuper necias et oportuū in forma solita et consueta decreuit atq; concessit easq; prout petite extiterat atq; decrete per me p̄ntis cause notarium atq; scribam predictum exinde fieri subscribi et publicari suiq; sigilli appensione cōmuniri voluit atq; mandauit prout et quemadmodum in quod relaxationis instr̄o publico p me p̄ntis cause notariū atq; scribā predictum exinde in notā recepto et apud acta cause hmoi inferius registrato plenius continetur et habetur. p̄ntibus etc.

Maq; sequestrum fructuum reddituum et prouentuum iurium obuentionuz et emolumentoz; prochialis ecclie n. als per. R. p. d. n. auditorē decretū et appositū tolli et relaxari videre seu audire curatis etc. accusauit ipsamq; cōtumacē reputari. Et in ei' cont' sequestruz hmoi vt p̄mittitur decreti et appositis iuxta et secundum supradicte ipsi dño auditori facte et p̄nte cōmissionē dependē vim formam et tenorem tolli et relaxari etc. postulauit. Ademoratus etc. contumacem. Et in eius contumaciā sequestrum etc. vt supra relaxauit. vsq; habetur. presentibus etc.

Tenor vero litterarum sequestratorialis in publici instrumenti vnde supra fit mentio sequitur et est talis.

De Appellationē et Apostolorum responsionē.

Comparuit etc. n. procurator etc. Et ab ipso domino auditore eiusq; auditorio siue iudicio. Accion a diffinitiva sententia per eundem dominum auditorem contra se et partem suam et pro

Procur̄ dicit se contentū q; sequestruz relaxetur.

Et aduerso comparuit n. pcur̄ et p̄sentien̄ ex aduerso principali obtinuit relaxari sequestrum.

In etc. obtinuit relaxari sequestrum.

Appellatio a sententia diffinitiva.

parte sibi in hmōi cā aduersa vt asseruit lata alijsqz grauaminibus sibi priqz sue pfate per ipsuz dñm auditore vt asseruit illat[ad sanctissimum in christo vt infra.

Appellatio a sententia interlocutoria.

¶ Et ab ipso dño auditore eiusqz auditorio siue iudicio. Necnō a quadā interlocutoria siua siue ordinationē p eundē dñm auditorez ptra se et pte suaz et p pte sibi in hmōi cā aduersa vt asseruit lata totoqz eius processu in hmōi cā habito alijsqz grauaminibus sibi partiqz sue prefate vt asseruit illatis ad sanctissimū rē. vt infra.

Appellatio ab excessu sua tarationē expensarum.

¶ Et a dco dño auditore eiusqz auditorio siue iudicio ac a nimis et excessiua expensaz p pte sibi in hmōi cā aduersa factaz tarationē supius vt pmittit p ipm dñm auditore facta alijsqz grauaminibus sibi priqz sue vt asseruit illat[ad sanctissimum in xpo rē. vt infra.

Appellatio a nō admissione articuloz.

¶ Et a dicto dño auditore eiusqz auditorio siue iudicio. Necnon a nō admissionē pōnuz et articuloz als p pte sua in hmōi cā datoꝝ exhibitoꝝ et pductorꝝ totoqz pcessu in hmōi cā p eundez dñm auditorez et corā eo habito alijsqz grauaminibus sibi priqz sue prefate vt asseruit illatis ad sanctissimum in xpo rē. vt infra.

Appellatio ab admissione articuloz et toto processu.

¶ Et ab ipso dño auditore eiusqz auditorio siue iudicio. Necnō ab iniusta positionū et articuloꝝ p pte sibi in hmōi cā aduersa datoꝝ exhibitoꝝ et pductorꝝ admissionē. Necnō a toto eiꝝ pcessu in hmōi cā habito alijsqz grauaminibus sibi priqz sue pfate vt asseruit illatis ad sanctissimum in xpo rē. vt infra.

Appellatio a nō admissioe exceptionū.

¶ Et ab ipso dño auditore eiusqz auditorio siue iudicio. Necnon a nō admissionē exceptionum siue materiaꝝ articulataꝝ suaz alijsqz grauaminibus sibi priqz sue pfate vt asseruit illatis totoqz pcessu in hmōi causa habito ad sanctissimum in xpo rē. vt infra.

Appellatio ab admissione nonnullorum testium.

¶ Et ab ipso dño auditore eiusqz auditorio siue iudicio. Necnō ab admissionē et receptionē nonnullorꝝ testiu in huiusmodi cā p pte aduersa datoꝝ exhibitoꝝ et productozum. Et toto processu in causa huiusmodi habito et facto alijsqz grauaminibus rē.

Ab ulteriori processu.

¶ Et ab ipso dño auditore eiusqz auditorio. Necnon pcessu ulteriori in hmōi causa habito et facto rē.

¶ Ad sanctissimum in xpo patrem et dñm nostrum. n. diuina prudentia pa. n. sanctanqz sedem aplicam facto realiter et in scriptis puocauit et appellauit aplosqz tales quales sup dicta sua appellatione de iure hñc debeat primo secdo tertio ac instāter instantius et instantissime sibi dari et pcedi p dñm: epm locumteneñ: auditorem prefatum debita cū instan postulauit. Aliasqz dixit et fecit prout et quēadmodum in quadam puocationē et appellationē papiri cedula quam tūc idē magr. n. pcur. vel idē dñs. n. principalis in suis manibus tenebat quā que de verbo ad verbū paratū se legere obtulit. Cuius tenor inferius est insertus plenius corinet et habet. Quam

quidem puocationē ⁊ appellationē papiri cedulam dñs auditor: vel epus locumtencū: prefatus ad se recipens eamq; p lecta habēs.

¶ Quando auditor dat apostolos reuerentiales.

¶ Prefato magistro. n. procuratori: vel prefato dño. n. principali appellanti ⁊ aplos petenti respondit in hec verba vel eius saltem in effectu similia quatenus infra tempus a iure statutum ad appellandū ⁊ pcurator legitimus ad hanc causam existas ⁊ a sentētia diffinitiuā appellaueris ob reuerentiam sanctissimi dñi nr̄i pape eiusq; sancte sedis aplice appellationi tue per te interposite deservimus. put detulit hanc suam responsionē pro aplis reuerentia libus sibi dādo ⁊ concedendo. Et nihilominus terminū decess die rum prime futuroꝝ ad proseguendū hñōi suam appellationē eidem magistro. n. pcurator: vel eidem dño. n. principali: prefigendum dicit statuendū ⁊ assignandum prefixitq; pariter statuit ⁊ assignavit. Inquātū vero pcurator pro quo appellas legitimus non fueris ad hanc causam neq; in termino ad appellandū a iure statuto existas nec a diffinitiuā sententiā appellaueris appellationi tue per te interposite tanquāz friuole ⁊ frustratorie ⁊ inani ac ex friuolis frustratorijs ⁊ inanibus causis deducte nō deservimus pro ut non detulit hanc suā responsionē p apostolis refutatorijs dādo ⁊ cōcedendo. **¶** De ⁊ super quibus omnibus ⁊ singulis pmissis idem magister. n. procurator: vel idem dñs. n. principalis: appellans ⁊ apostolos petens sibi partiq; sue: vel libra me pñtis cause notario atq; scriba p̄dicto vnum vel plura publicum seu publica fieri atq; confici petijt instrumentum ⁊ instrumenta. **¶** Pñtis ibidē discretis viris. n. ⁊ n. notarijs publicos dictiq; dñi auditoris ⁊ coram eo scribis clericis. n. ⁊ n. dioceſ testibus ad premissa vocatis specialiter ⁊ rogatis.

¶ Quando auditor dat terminum iuris.

¶ Prefato magistro. n. pcuratori: vel pfato dño. n. principali: appellanti ⁊ aplos petenti terminū iuris vꝝ. xxx. dieꝝ prime ⁊ imediate futuroꝝ ad recipiendū aplos tales quales sibi de iure dari debeāt ⁊ cōcedi de ⁊ sup dicta appellatiōe sua p eū vt p̄mittit interposita ⁊ interiecta. Ita tamen q; interim si sibi videbitur expedire ⁊ quandoq; sibi placebit eos dare possit ⁊ valeat pemptorie dicit prefigendum statuendū ⁊ assignandum prefigitq; pariter statuit ⁊ assignavit de ⁊ super quibus omnibus ⁊c. vt supra.